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STATE BANK OF INDIA
STATEMENT OF ACCOUNT

- Mr. Dhanush V Byju

Date :
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: 41803612199
: 91173078483

: dhanushbyjul113@gmail.com
: SBINOOT0519

: 683002308

. 851000.000 CR

» 0.000 CR
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Account Description : REGULAR SAVINGS BANK ACCOUNT Currency INR
Txn Date Value Date Description Hﬂfﬁg?que Debit Credit Balance
04-03-24 | 04-03-24 ”ﬁiﬁ;ﬁgﬁgﬁﬁﬂﬁ 000000 ! 3600.00 CR | 3610.00 CR
04-03-24 | 040324 |UTIDRISSNIZSOITBIISABEER)  g00000  |3600.00 DR : 10.00 CR
06-03-24 | 06-03-24 |UFVCRHMDBOUIISIHIAGHNISS! 000000 | 10.000R - 0.00
07-03-24 07-03-24 Ef"é%ﬁgl%ﬁ;zz;ﬁ?ﬁﬁ 000000 - 60.00 CR 60.00 CR

| 00324 | 07-03-24 ”P[’Eﬂ‘:{féﬂﬁgiﬁgﬁﬁ”m 000000 | 40.00 DR : 20.00 CR
08-0324 | 080324 [PV Dw;ﬁ,ﬂa‘fjﬁﬁfjﬂﬁ;‘?ﬂ“hw S| oooooo | 1500DR : 5.00 CR
08-03-24 | 08-03-24 “Pﬁ;‘éﬁiﬁjﬁggﬂﬁ'ﬂﬂ” 000000 | 5.00DR : e
08-03-24 | 08-03-24 ”;Egﬁﬁ&ﬂiﬁiﬁgﬁgﬁ 000000 : 50.00 CR 50.00 CR
08-03-24 | 080324 |TDRAS g‘f‘qﬁg’gﬁf’gﬁ;‘jﬁEE 000000 | 30.00DR - 20.00 CR
080324 | 08-03-24 gﬁ%ﬁ&%ﬁiiﬁiﬁ%ﬁ 000000 30.00 CR 50.00 CR
080324 | 080324 |YF g“ﬁéggﬁ' e S EE 000000 | 30.00 DR : 20.00 CR
08-03-24 | 080324 | UF’”@EE‘EEﬁEﬁ;ﬁgﬂ;‘FDH 000000 B 50.00 CR 70.00 CR
08-03-24 | 08.03.24 |UPYDR/0GE29BBIABONVISHNU| — 0000g | 4000 0R - 30.00 CR
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STATEMENT OF ACCOUNT Date : 09-07-24
TxnDate | Value Date Description Rl oeae IS Dbt Credit Balance
09-03-24 | 09-03-24 ”ﬂ'gﬁ*@ggﬁﬁ%ﬁﬁ;ﬂﬂg“ 000000 | 28.00 DR i 2.00 CR
110324 | 11-03-24 Ua?ﬁ?éﬁﬂ?iﬁfeﬁi{ﬂgf 000000 ’ 150.00CR | 152.00CR
110324 |  11-03-24 ”F'fﬁ;;‘éug;gg;ﬁﬁg”ﬂ 000000 . 5.00 CR 157.00 CR
11-03-24 | 11-03-24 “E:E%ﬁ?;;ﬁ%ﬁfiﬁgﬁﬁm 000000 | 53.00 DR i 104.00 CR
110324 | 11-03-24 UP"EmEzrﬂ;gEa%ﬁi?'m 000000 | 64.00 DR : 40.00 CR
110324 | 11-03-24 ”?ﬁﬁ;ﬁﬁfﬁﬂj;ﬁﬂ?“ 000000 | 40.00 DR : 0.00
12:03-24 | 120324 [NEFL RO C00O N 120! 000000 11911.00 CR | 11911.00 CR
12-03-24 120324 [P0 ﬁi%ﬁgﬂ;;iﬂﬁ;"m 000000 | 500.00 DR 11411.00 CR
12.03-24 | 12-03-24 ”P“Eﬁf{%ﬁ?;;‘;ﬁifpﬁ“m 000000 | 500.00 DR : 10911.00 CR
120324 | 12-03-24 ”Pﬁgﬁﬁfﬁﬁ;‘?ﬂ;‘:'”' 000000  |4000.00 DR ; 6911.00 CR
120324 | 12-03-24 “;i?;;:ﬁﬁ?ﬂiﬂfﬁﬂ;ﬁ 000000  |2000.00 DR 4911.00 CR
12.03-24 | 12-03-24 ”E‘é‘fﬁé‘;ﬂifjjﬁ;ﬁﬁpﬁ:m 000000 | 1500.00 DR : 3411.00 CR
12.03-24 | 12-03-24 “P“Eﬁ;ﬂaﬁﬁﬁﬁﬂﬁpﬁ"m 000000 | 150.00 DR . 3261.00 CR
120504 | ‘ipo3pe | STVDREOFISTSORIS/M 000000 | 1500.00 DR . 1761.00 CR
120324 | 120324 | Rt g oot BN | og0000 | 1000.00 DR . 761.00 CR
12.03-24 | 12-03-24 “Fffﬂigﬁif; Jai BRI 600000 : 160.00CR | 921.00CR
12-03-24 12-03-24 |IFU ﬁg‘gﬁggﬁiﬁ%ﬁpﬂfm 000000 | 320,00 DR : 601.00 CR
12.03:24 | 12-03-24 “Pﬁlﬂ‘é‘gﬁgﬁiﬂgﬁﬁﬁﬂ” 000000 - 100000 CR | 1601.00 CR
13-0324 | 13-03-24 ”;’é%ﬁ“é];giﬁgfﬁg‘éggjmm 000000 | 3.00DR - 1598.00 CR
13-03-24 13-03-24 ”Péfg f;if&ﬁ?ﬁ”fé;‘:ﬂm 000000 | 65.00 DR : 1533.00 CR
13-03-24 | 13-03-24 SR 000000 | 500.00 DR | : 1033.00 CR
13-03-24 | 13-03-24 “p"gﬁ’ggﬁfﬁﬁi?ggfﬂ;fw | 000000 | 110.000R :
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STATEMENT OF AGGOUNT e
TxnDale | Value Date Description P ok Crodn Balance
acaze | ooz | UPUCRAOTSSSOTIME | oo | .| 1s000CR | 24mmCA
130324 | 13-03-24 | A Ay 731 <COCHIN | 000000 | 1500.00 DR - | 92300CA |
130324 | 13-08-24 %ﬁﬁmﬁ 000000 | 18.00 DR : 90500CR |
) '  UPYDR/40T353871204/VISHNU |
13-08-24 | 13-03-24 o mmﬁjﬁu 000000 | 6.00DR y 899.00 CR
140324 | 14-03-24 upmﬁmﬁuﬂﬁﬂr” 000000 | 500.00 DA - 399.00 CR
T : oo ”P"'Eﬁ’n“mm“, EIW] " "‘"E'",I_ i o0, |smmon ] = | seoon
140324 | 140326 | iyt S s Cayomqrzs | 000000 | 600DR . e
140324 | 140324 :”m;;‘g;iﬂ“ﬂi“;w 000000 | 18.00 DR - | ssecR |
ooz | reasas |VPISRUOTAGSESZZZAMAOHU|  guoony 3000CR | 48500CR
14-03-24 i 14.03-24 _“ﬂ%;:qmw 000000 | 130.00 OF <) 355,00 CR :
sma | s it | 000000 | 200.00DR - | 15500CR |
150324 | 150324 | ”;ﬁ“gmmp 000000 | 55.00DR - . 100.00CR |
15-03-24 | 15-03-24 :‘meg;“"m“ SSOSIRAITIN 000000 | 100.00 DR : 0.00 l
16-03-24 :. eaaee | |mmmw ™ | 000000 3000CR | 3000CA |
160324 | 160324 ”F”gﬁmw K ooo000 | 13.00DR : 17.00CR |
160324 | 16-03-24 ”FEEW 000000 . e e el
160524 | 160324 | Earrran o SERTN  oooooe | 104.000R : Scn .
17-03-24 17-03-24 wmg;umwm 000000 | 3.00DR 1 10.00CR _j
170324 | 17-03-24 Tﬁmﬁ 000000 - 20000CR | 210.00CR
170324 | 17-03-24 ”Pﬁiﬁm 000000 | 200,00 DR y 10.00CR
18-03-24 1B-03-24 m 000000 E 50.00 CR Eﬂ.i‘;.! CR
= i HPIMBANTROGGTARR 2N AR - =
180324 | 180324 | groncenioaoieoney | 099000
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1 STATEMENT OF ACCOUNT Date : 09-07-24
ki Txn Date © | ?ﬁlﬂjlé?ij:é:fﬂ , " Desoription Héﬂ%?q“? Debit Credit Balance
R e ”Pjﬁﬁﬁﬁﬁgﬁﬂﬁﬁ,ﬁ”m 000000 | 10.00 DR i 30.00 CR
19-03-24 | 19-03-24 ”Pgnﬁggéf;‘gggﬁgiﬁ& 000000 | 10.00 DR : 20.00 CR
200324 | 200324 | “P'Eﬂf{%ﬁﬂjgﬁﬁﬁ‘fm 000000 | 10.00DR : 10.00 CR
20-0324 | 20-03-24 “ﬂﬁ?ﬁ;iﬁiﬂﬁ;ﬁ;’ﬂ“ 000000 2 180.00CR | 190.00 CR
200324 | 20-03-24 “ggﬁ;ﬁgﬁf:f;ﬁjﬂgﬂ“ (00000 : 1000CR | 200,00 CR
20-03-24 | 20-03-24 “ﬁfﬁé@iﬁlﬂﬁﬂi e | oooooo | 200.00 DR . 0.00
200324 | 20-03-24 L;ii?éﬁfﬁ;ﬁ:ﬁ?ﬂ;ﬁ 000000 : 20000CR | 200.00CR
20-03-24 | 20-03-24 “E’é%ﬁ?gg?q?ﬂ”gf;;g‘gﬁgm 000000 | 30.00 DR : 170.00 CR
200324 | 20-03-24 “;E‘é“;ﬁ?ﬂiﬁ;ﬁﬂﬂgf 000000 | 100.00 DR . 70.00 CR
21-03-24 | 21-03-24 “P'mizﬁiﬁiiﬁgﬂﬂ}“ oM 000000 | 20.00 DR : 50.00 CR
210324 | 210324 | UV gﬁggﬁ;ﬂﬁﬁ%ﬁﬁp 000000 | 50.00 DR . 0.00
21-03:24 | 210324 | JP ;‘;ﬁé‘l‘gf;h’iﬁ; :ﬁﬂj’ﬁ 000000 2 10.00 CR 10.00 CR
210324 | 21-03.24 ”P'gﬁggﬁggggggjﬁiﬁL 7 oooooo | 10.00DR 3 0.00
210324 | 21-03.24 ﬁ'é%ﬁ%ﬂﬁiﬁgﬁfﬁﬁ 000000 L 20.00 CR 20.00 CR
21-03-24 | 21-03-24 “;‘gﬁgg&fﬁﬂﬁéﬁggﬁm 000000 | 20.00 DR ! 0.00
25-03-24 | 25.03-24 “;f.ﬁ?;ﬁ?ﬁ;ﬁ;ﬁﬁﬂ S | 000000 : 20000CR | 200.00 CR
250324 | 250324 ”P"Eﬁf{ﬁ*g?:fﬁgﬁi 2oL A oooooo | 100.00 DR : 100.00 CR
250324 | 25.03-24 ”?;EE’QSE%%EE’E%’EQP 000000 | 100.00 DR : 0.00
250324 | 250324 | E/CRIA0GST fﬁi e | o000 i 100.00CR | 100.00 CR
250324 | 25.03-24 ”p”?Sﬁéj‘[fﬁ;giﬁaﬁ%ﬁsri“m 000000 | 40.00 DR 60.00 CR
7250524 | 250324 - Uﬂé%ﬁdggiﬁéﬁ&iﬁgﬁﬂgm 000000 | 10.00 DR : 50.00 CR
57 «';'-25_[::35-24 g 25-(]'3-24 £ INTEREST CREDIT 000000 L 3.00 CR

Fage Mo.
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STATEMENT OF ACCOUNT Date : 09-07-24
Txn Date | Value Date Description Reﬂ’ﬁf‘:‘”a Debit Credit Balance
27-03-24 | 27-03-24 ﬁgﬁg&ﬁ;gﬂﬁgﬁ ik 000000 : 15000 CR | 203.00CR
27-03-24 | 270324 |UFVD ﬁgﬁﬁgggﬁgﬁﬂf'”“ 000000 | 200.00 DR - 3.00 CR
280324 | 280324 | ﬂ%’ggﬁﬁﬁﬂgiﬁgﬁf 000000 - 500.00CR | 503.00 CR
280324 | 280824 | PV ﬁg’ggf&fﬁgﬂﬂggﬁ ned | 000000 e : 453.00 CR
28-03-24 | 280324 |UFV ngfgg‘zﬁcrff:tgg‘; EURONE 00000 | 19.00 DR : 434.00 CR
260324 | 280324 | N rs e oSt BN | 000000 | -434.00 DR . 0.00
290324 | 209-03-24 ”éiiﬁ?éﬁjﬁ?;ﬁﬁﬂ;ﬁ 000000 : 200.00 CR | 200.00 CR
29-03-24 | 290324 |°F ”ﬂ%@ﬁiﬂﬁi&géﬁ?f‘m 000000 | 200.00 DR : 0.00
200324 | 29-03-24 “ﬂﬂgﬁ;ﬁﬁfﬁ%‘;ﬁgﬁfﬂj” 000000 i 500.00 CR | 500.00CR
200324 | 29-03-24 “P:fiﬂ’gﬁﬁggiﬁggﬁﬁﬁm 000080 | 500.00 DR : 0.00
30-03-24 30-03-24 Hﬁﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬂﬁiﬁiiﬁﬁﬂﬁ 000000 : 100.00CR | 100.00CR
30-03-24 30-03-24 ”Egﬁgﬁg‘;gﬁﬁ%ﬁg}&ﬁT 000000 | 40.00 DR ; 60.00 CR
30-03-24 | 30-03-24 ”Puﬂéﬁﬁﬁiﬁgﬁﬁgm 000000 | 10.00DR : 50.00 CR
310324 | 310324 | “CNDRASSTI00RABAUNANL | ooo000 | so.00DR : 0.00
310324 | 31-03-24 ”Eigﬁggﬂiﬁﬁﬁﬂ&;” 000000 : 200.00CR | 200.00CR
310324 | 31-03:24 ”ﬁ;ﬂiﬁéﬁaﬁxgiﬁﬁiﬁfﬁf 000000 | 200.00 DR 2 0.00
31-03-24 | 31-03-24 ”P*‘;ﬁéf{?g}gﬁiﬁiﬁifﬁﬁﬂl 000000 100.00CR | 100.00 CR
31-03-24 | 31-03-24 “;ﬁ%ﬁggﬂiﬁﬁ;ﬂ:ﬂ;“ | 00000 | 100.000R = 0.00
31-03-24 | 31-03-24 “;!j‘i,‘f?@i}ﬁﬁﬁfﬂﬂﬁ 000000 i 20000 CR | 200.00CR
310324 | 310324 |UPVDRLSTASASORTKERALA 000000 | 40.00 DR 160.00 CR
31-03-24 | 31-03-24 Up:fiﬁmﬂ‘?&;?;:ﬁggj}jﬂmm 000000 | 60.00 DR 100.00 CR
310324 | 310304 |UPUDRM09178857398/ABRARAl oo | oo o _

M /SBiN/abrujoy036/UPI

FPage No.
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STATE BANK OF INDIA

STATEMENT OF ACCOUNT Date : 09-07-24

TxnDate | Value Date Description Bef ﬁ'fq“ Debit Credit Balance
01-04-24 | o01-0424 | gﬁﬁﬁﬁ%ﬂﬁgg;ﬁgggﬁ 000000 . 10.00 CR 60.00 CR
01-0424 | 010424 [IPV Sﬁé’ﬁ;ﬁ;ﬁ;ﬁﬂ“ﬁfrﬁm 000000 | 50.00 DR - 10.00 CR
01-04-24 | 01-04-24 ”P]ﬁi‘ggﬁlgﬂgﬁg’gﬁ‘gﬁfﬁm 000000 30.00 CR 40.00 CR
01-04-24 | 01-04-24 ”;‘é%?é‘;ﬁ?:ﬁiiﬁggﬂﬁm 000000 | 30.00 DR y 10.00 CR
02-04-24 | 02-04-24 CASH Deposited at GCC 000000 i 500.00CR | 510.00 CR
02-04-24 | 02-04-24 QIEF%EH Ao NAD | 000000 | 200.00 DR 5 310.00 CR
02-04-24 | 02-04-24 U?’E&é‘;ﬂ:fi‘iﬁgﬁggﬁ; S| 000000 | 200.00 DR 110.00 CR
020424 | 02-04-24 ”P“Eﬁf{gﬁﬂigﬁ?ﬂﬁpﬁ““ﬁ 000000 | 20.00 DR : 90.00 CR
03-04-24 | 03-04-24 ”P"Eﬁgﬁiggﬁmﬂ‘ﬂ?'m 000000 : 1000CR | 100.00CR
03-04-24 | 03-04-24 ”ﬁ?&éﬁﬂjﬁggfﬁmﬁ'” 000000 | 50.00 DR . 50.00 CR
03-04-24 03-04-24 g:;gﬁggiﬁﬁ:fﬂjhﬂﬁ 000000 | 50.00 DR - 0.00

|
03-04-24 03-04-24 UP”ﬁgﬁ;&gfgjﬁiﬁ?&;ﬁ“ 000000 : 50.00 CR 50.00 CR
03-04-24 | 03-04-24 = ;{f.g;:‘gfgifﬁg:ﬁiﬂ; 000000 | 50.00 DR - 0.00
04-04-24 | 04-04-24 | UPEEVAOSO8TIAI0UAENA | 500000 : 100.00CR | 100.00 CR
04-04-24 | 040424 [UFV ﬁ“ggﬁi;ﬁfﬂfﬁ;gﬁgﬁ“ Al oooooo : 5000CR | 150.00CR
040424 | 04-04-24 “P‘gﬁgggf;ﬁﬁfﬁ;ﬁdﬁam 000000 | 41.00DR : 109,00 CR
04-04-24 | 04-04-24 ”P'ﬁ’?;’éﬁziﬂg;gggﬁ:mﬂ‘ 000000 | 100.00 DR : 9.00 CR
04-04-24 04-04-24 |IFV ﬁggﬁgg:ﬁig%ﬁ?m 000000 : 50,00 CR 59.00 CR
04-04-24 | 04-04-24 g:;’;g Fé‘?gfsﬁh‘:;"'}ggfﬁ?ﬁf 000000 : 50.00 CR 109.00 CR
04-04-24 | 04-04-24 ”P”rﬁﬁérggﬁggggggﬁ;ﬂ;ﬁ? 000000 | 105.43 DR =
040424 | o4o4oe |UPV ﬁggﬁg::;fﬁgﬂﬁﬁsm 000000 : 50.00 (;H 53.57 CR
ororzs | orowzs |PIDRAOSOISTOIISENAPNA  oooooo | 4s000R |

Fage:MNo. * 6
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STATEMENT OF ACCOUNT o

TxnDate | Value Date Description SRS Dbt Credit Balance
04-04-24 | 04-04-24 9388889090 000000 . 15500.00 CR | 15505.57 CR

ErT 04-04-24 CDM CHARGE DR 000000 | 25.96DR : 15479.61 CR
04-04-24 | 04-04-24 “P"Eﬁf{‘gﬁlﬁgﬁgﬁiﬁ”m oopppp |1 247900 DR 3 0.61 CR
04-04-24 | 04-04-24 U;’;ﬁéﬁﬁ?ﬁ;ﬁ? e | 000000 - 300.00CR | 300.61CR
04-04-24 | 04-04-24 el i 000000 | 200.00 DR : 100.61 CR
060424 | op0424 |U°UD ﬁé;%ﬁlf;;ﬁﬁiﬁ'”ﬂ 000000 | 100.00 DR : 0.61 CR
06-04-24 | 06-04-24 ”P'fﬁ;ﬁ%ﬁlﬁg;ﬂﬁiﬁ'm 000000 - 10000CR | 10061CR
06-04-24 | 060424 |YFV ﬂﬁ%ﬁ;ﬁg&ﬁ;ﬁfﬁf“ﬂm 000000 | 19.00DR : 81.61 CR
07-04-24 | 07-04-24 “P'ifﬁfégg?ﬁ:ﬁﬂ% “:‘f‘uﬁ;; HO  oocooo | 30.00DR - 51.61 CR

f 07-04-24 07-04-24 US’ET;E??;&%%?EQ{E# 000000 - 10000CR | 151.61CR
07-04-24 | 07-04-24 “”ﬂ“&ﬁﬁiﬁ?ﬂg tup | 000000 | 36.00DR 3 115.61 CR
070424 | o7-0424 [0 Ej‘é‘;ﬁiﬂ?ﬁ:?ﬁéﬂggﬁ“ 000000 | 80.00 DR : 35.61 CR
07-0424 | o7:04:24 |YPV ﬂﬁ;ﬁgﬁ;iﬁﬁgﬂgfﬂg'e 000000 | 19.00 DR : 16.61 CR
09-0424 | 09-04-24 ”P‘fﬁégﬂﬁ:ﬁfﬂiﬁﬁﬁ'” 000000 | 10.00 DR s 6.61 CR
09-04-24 09-04-24 ”P'Eggﬂ?f‘;ﬁi‘iﬁﬁ;m” 000000 | 5.00DR : 1.61CR
09-04-24 | 09-04-24 ”P'fﬁgfﬂﬂjrﬁgﬁiiﬂmm 000000 1.61 DR - 0.00
090424 | 090424 |NE L EnA | 000000 i 14672.00 CR | 14672.00 CR
09-04-24 | 09-04-24 “P"Ei;%”}i‘;‘ggmﬂf'm 000000 | 300.00 DR . 14372.00 CR
10-04-24 10-04-24 |97V Dmgj1pﬁggiﬁif;?§fﬁ;?di“"E” S| oooooo | 1000.00 DR r 13372.00 CR
100424 | 100424 ”ﬂ%‘?&ﬁiﬁﬁﬁjﬁfﬁ}ﬁgr” 000000 | 1000.00 DR i 12372.00 CR
10-04-24 10-04-24 |UFY Dﬁfjﬂgfﬁl‘ﬁg“zﬁﬁ;ﬁam 000000 | 3500.00 DR . 8872.00 CR
10-04-24 10-04-24 ”;ﬁfgﬁﬂg;;}ﬁﬂﬂgf 000000 | 4000.00 DR ‘
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STATEMENT OF ACGOUNT Date : 09-07-24
Txn Date | Value Date Description Rﬂffﬁfc{ue Debit Credit Balance
10-04-24 10-04-24 [PV ngfjﬂiiizﬁﬂaﬁ“ha " oooooo | 500.00 DR : 4372.00 CR
10-0424 | 10-04-24 “F'mgdﬁggﬁ;%;mﬂ " 000000 | 1300.00 DR 3072.00 CR
10-04-24 10-04-24 Uﬂﬂﬂ%%“a"iEf,giﬁﬁfﬁﬂ;f 000000 | 500.00 DR 2572.00 CR
100424 | 10-04-24 ”ﬂiﬁﬁ’g&g};’iﬁiﬁiﬂ“ﬂﬁ“ 000000 | 100.00 DR : 2472.00 CR
| to0e2s | 100424 il Dy 000000 | 500.00 DR . 1972.00 CR
| Copaae | e e ot e BN ogodoa” | 2s0.000R 2 1722.00 CR
10-04-24 | 10-04-24 “nggéﬁfn?;ﬁgﬁﬁzﬁqﬁ“” 000000 | 499.00 DR - 1223.00 CR
10-04-24 | 10-0424 |YPVD H‘g;‘@;ﬂgiﬂﬁﬁ”hws 000000 | 50.00 DR 1173.00 CR
10-04-24 | 100424 [UPVCRICE ;ffjﬁ:iﬁﬁm 000000 : doncoch | simpocR
10-04-24 | 10-04-24 UEPJ{][EJEI‘E;EJ};i?azalfr}ﬁi?ﬂ;f 000000 | 1500.00 DR - 1673.00 CR
10-04-24 100424 |OFORIORTSaoT ISUKESRTH] 000000 | 200.00 DR : 1473.00 CR
10-04-24 10-04-24 ”;;ﬁ?;éﬁ;;@iﬁiﬁ” 000000 60.00 DR s 1413.00 CR
10-04-24 10-04-24 ”Tﬁﬁ’g;‘gﬁgtﬁgﬂiﬁgfﬁ 000000 | 90.00 DR ¥ 1323.00 CR
100424 | 10:0424 | oSN ICTGTIE0BEUNIS 000000 - 30000CR | 1623.00 CR
10-04-24 | 10-04-24 gggﬁ'ggé?;fggﬁgggugi 000000 | 1600.00 DR - 23.00 CR
100424 10-04-24 ”?ﬁ‘ﬂ&&fﬁﬂﬁ%ﬁﬁﬁ | 0ooooo 23.0; DR - 0.00
10-04-24 | 10-04-24 |7/ RASSTIAZIHS0OMEERTH] 540000 . 3500.00 CR | 3500.00 CR
10-04-24 100424 |UPIORS éﬁiﬁﬁﬁﬁ:"“‘“‘ 000000 | 3000.00 DR . 500.00 CR
11-04-24 | 11-04-2¢ [PV E;E“;L’:;I‘;Eiajdf TOMARSEAL oooo00 | 30.00 DR : 470.00 CR
11-04-24 11-04-24 | UPIDREE é”j?;:;iﬁﬁ;:‘m 000000 | 200.00 DR - 270.00 CR
11-04-24 | 11-0424 |YPY ﬂﬁgﬁ;ggﬁsﬁgfwﬂ 000000 | 19.00 DR - 251.00 CR
oszs | 1noazs [IPUDRAMSSISTISTONEDUMT oo | googpr | - R |
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STATEMENT OF ACCOUNT Date : 09-07-24

TxnDate | Value Date Description Rgfﬁfq”‘*’ Debit Credit Balance
11-04-24 11-04-24 ”;!ﬂﬁggﬁgﬁ:}ﬁfﬁﬁ;f 000000 : 100000 CR | 1191.00 CR
11-04-24 11-04-24 Up”ng‘émﬁﬁgﬂgsﬁglﬂm“{ 000000  |1000.00 DR : 191.00 CR
10424 | 1t0a2e O upt | 000000 . 20000CR | 391.00CR
11-04-24 | 11-04-24 e gfp fﬁfﬂﬁg;ﬁﬁ SEETl 000000 | 189.00 DR : 202.00 CR
12-04-24 | 12-04-24 ”F'Eﬁ:gﬂég?;jgﬁﬁﬁﬁ'f'm 000000 | 30.00DR ; 172.00 CR
12-04-24 12-04-24 ”@ﬁﬁ;&;ﬁiﬁﬂﬁggﬁ 000000 | 45.00DR : 127.00 CR
13-04-24 13-04-24 ”E‘gg;:ﬁi:ﬁgfg%ﬁf 000000 . 200000 CR | 2127.00 CR
13-04-24 | 13-04-24 ”Pgﬁﬂéﬁﬁfﬁfjj;;ﬁgf” 000000 : 60.00CR | 2187.00CR
13-04-24 13-04-24 [IP ”ﬁfﬁéﬁ;ﬁ;ﬁnﬁﬁﬁigﬁﬁ% 000000 | 85.00 DR = 2102.00 CR
13-04-24 | 13-04-24 I“p”ﬁ%ﬂﬁﬁﬁxggﬁgﬁ“ 000000 = 3600CR | 2138.00CR
13-04-24 13-04-24 Up’gﬁgé}‘ﬁaggﬁﬁég}ﬁ? K opopoo | 54.00DR - 2084.00 CR
130424 | 130424 |ATHEASHATMOEIAPALY | oooooo  |1500.00 DR 3 584.00 CR
130424 | 130424 | fﬁgﬂﬁéﬁgﬁgﬁggigﬁpl 000000 | 60.00 DR : 524.00 CR
13-04-24 13-04-24 Upgﬂgg ;?:fftﬁ;‘;;‘g E?]Tds 000000 | 100.00 DR - 424.00 CR
13-04-24 13-04-24 |IFV Dﬁgqﬂ?ﬁ;&ﬁgjﬂﬁm's 000000 | 100.00 DR : 324.00 CR
13-04-24 13-04-24 ”p”ﬁs’fgﬁﬁﬁzﬁﬁ;gﬁ;ﬂa'” 000000 : 700000 CR | 7324.00 CR
13-04-24 13-04-24 “;ﬁfé‘;ﬁﬁ;ﬁ?ﬁ’ﬂ;ﬁ 000000  |7000.00 DR : 324.00 CR
14-04-24 | 14-04-24 ”P'Eﬁj‘é‘lﬁgﬁiﬁfﬁﬂﬁ? WA cooooo | 80.00DR i 244.00 CR
14-04-24 14-04-24 upgﬁ@g;’gggﬁ;ﬁgﬁ;‘;“ 000000 | 10.00 DR i 234.00 CR
14-04-24 14-04-24 ”F’”cﬁgéﬁg;ﬁ:ﬁ;ﬂ;‘fTH'5 000000 . 1.00 CR 235.00 CR
14-04-24 14-04-24 ”F'"":'fé’é]'ﬁfEf&Eé?jﬁSfTH”‘: 000000 . {00000 CR | 123500 CR
14-04-24 . |  14-04-24 ”;’,ﬁgﬁgﬁ&iﬁgﬁgp 000000 | 40.00 DR x
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= 5 o Date : 09-07-24
TxnDate | Value Date Description RAHCHSIE | Debit Credit Balance
14-04-24 14-04-24 “Bﬂi‘;ﬁggﬁgiifuﬁﬂ;ﬁ 000000 | 1000.00 DR g 195.00 CR
14-04-24 140424 [PV Eﬁé‘gﬁggfj’mg;ﬁﬁﬁ‘m 000000 : 150.00 CR | 345.00 CR
14-04-24 14-04-24 ”ﬂﬁgﬁﬂiﬂf’iﬁggﬂbﬂﬁ” 000000 : 150.00 CR | 495.00 CR
14-04-24 | 140424 |IF "Eﬁg&gﬁgﬁlﬂgiggﬁﬁﬁ“ﬁ 000000 | 300,00 DR : 1950008 |
15-04-24 1604-24 | URY gg“:ﬁ,ﬁ;fiifﬂg'f' ® | oooooo = 500.00CR | 695.00 CR
15-04-24 15-04-24 U;;ﬁ“é;‘ﬁﬂ;ﬁj?;{ifﬁ 000000 | 500.00 DR - 195.00 CR
15:06-24 | 150424 | UPIDRATO0S14G2954Zomat | 500000 | 6:00DR 2 189.00 CR
15-04-24 15044 | LOISHEIIBUITE SEMENC ] ponoss ; 465.00CR | 654.00CR
15-04-24 15-04-24 ”P'ﬁ%ﬁfs:ff;ggﬂéﬁw‘m 000000 | 464.44 DR - 189.56 CR
15-04-24 15-04-24 [JFV ﬁ;ﬁggﬁgg‘;ﬁ: NOORIA 000000 : 7000.00CR | 7189.56 CR
15-04-24 15-04-24 ”P”ﬁf’s“;ﬁzﬂg%ggﬁgfﬁh 000000 | 7000.00 DR = 189.56 CR
16-04-24 160424 |TV/PRE ;?;ﬁ?ﬁ;‘ffﬁ;{ﬁ?m'g 000000 | 189.56 DR ; 0.00
17-04-24 17.00:24 |IPUCRE] lﬁi‘;ﬂggggﬁﬁm o000 | - 30.00 CR 30.00 CR
o | asar | TRSEOBSTRS | omo | wmon| - | mor
17-04-24 170424 |JPVCRIE ;?S?,SES,?;EJJUETHES 000000 | - 150.00CR | 170.00 CR
18-04-24 18-04-24 | UPV Eﬁf;%ﬁ?éﬁ;ﬁ:ﬂﬁﬁﬂg'e 000000 19.00 DR - 151.00 CR
19-04-24 19-04-24 jﬁiﬁ"’gglﬂiﬁfiﬂ{m” 000000 | 150.00 DR 1O0CR |
19-04-24 190404 | HELRIIIGENSSSEEN. | gog000 : 1500.00 CR | 1501.00 CR
19-04-24 19-04-24 ”T:ES;E;?EE%E&T;T“ 000000 | 972.00 DR 5 52900CR |
19-04-24 19-04-24 “;ﬁi?éﬁﬁiiﬁiﬁ’ﬂgf 000000 : 100000CR | 1529.00CR |
190424 | 190424 | UPVERE I“'g‘;ﬁfffﬁf‘&%ﬁ‘ﬂg‘e 000000 | 19.00 DR 1510.00 GR
200424 | 200424 | FIERSIIOTBISIONEIL | 00000 - 150.00 CR |
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TxnDate | Value Date Description RoUueqe: | Debit Gredit Balance
21-04-24 | 21-04-24 ”Plﬁg;iﬁﬁqﬁégﬂ;? 33l 000000 | 10.00DR : 1650.00 CR
29.04-24 22.04.24 |ITV ?EEL?E?}EEESJE‘Q}'EW 000000 | 500.00 DR < 1150.00 CR
220424 | 220008 |UPICRUTISSIONOSUIBHINA| ooo00 | . | ao0000CR | 315000 CR
20024 | 22494 VAL TESISIONE ?ﬂ,ﬁﬁg (00000  |3150.00 DR : 0.00
25-04-24 | 25.04-24 gg@gﬁ:g:ﬂﬁiﬁﬂﬂ; 000000 : 50.00 CR 50.00 CR
25.04-24 95.04-24 upg%gflﬂﬁggéggggjﬂgrm 000000 | 50.00 DR : 0.00
25.04-24 | 25-04-24 USE%?&?S@E;E%:? 000000 4000.00 CR | 4000.00 CR
25.04-24 250028 | LHERAS rﬁ;g}fﬁ’ﬁgf‘ 000000 100.00CR | 4100.00 CR
95 04-24 250424 | o ONELIONISEBIIIOR | 000000 |4000.00 DR . 100.00 CR
25.04-24 504y, [VPIDRTISOR ISR sooado 10000 CR | 200.00CR
25.04-24 a50epy, [WRDTEASE ISR gonam0 100.00CR | 300.00 CR
25 04-24 95.04-24 UP;%E;LEE&?:::?SSHL 000000 | 100.00 DR = 200.00 CR
26-04-24 26-04-24 ”F'é’g?;;a;ﬁzﬁﬁﬁi‘mﬂ;‘” 000000 | 63.00DR - 137.00 CR
26-04-24 | 26-04-24 “F"Eﬁ"gglhﬂggﬁgﬁg;ﬁgﬁ“ 000000 15000 CR | 287.00CR
260424 | 260424 |UFIORA ;igﬁ;gigﬁgf” 000000 | 150.00 DR : 137.00 CR
26-04-24 | 26-04-24 UPHﬁ%hﬁ&Eﬁﬁﬁ??ﬁW 000000 i 2000CR | 157.00CR
26-0424 | 26-04-24 ”P'gﬁgggﬁﬁz‘gg;ﬁ? " oo0000 | 20.00DR - 137.00 CR
26-04-24 | 26-04-24 [PV Dsédéﬁszriirﬁf Y| 000000 | 18.00DR : 119.00 CR
26-04-24 26-04-24 |0V Dgéﬁigf;g?f;iﬁgﬁm”w 000000 | 72.00 DR . 47 00 CR
26-04-24 EE-D-ﬂ-E-ﬂ-_ UPImS‘S;,;;Eg ffriéiﬁpgllEiMW Qo0000 20.00 DR - 2700 CR
260424 | 260424 | N EOEU e | 000000 S e 77.00 CR
26-04-24 26-04-24 iupjfﬁﬁélﬁiﬁgﬁﬁg&ﬁﬁm 000000 A 33.00 CR
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SR TN B ASEGENT Date ; 09-07-24
TxnDate | Value Date Description Bl E’f“”‘? Debit Credit Balance
26.04-24 | 26-04-24 ;”P” D%”ﬁ;:fj:i‘fgg,ﬁgfﬁm 000000 | 100.00 DR 10.00 CR
28-04-24 | 28-04-24 Uﬂiﬁgﬁ:ﬁﬁﬁiﬁ%ﬁ 000000 - 30000CR | 310.00CR
260424 | 280424 | UPIDRIIM ?ﬂﬁgﬁﬁgﬁﬂmm 000000 | 170.00 DR : 140.00 CR
28.04-24 | 28-04-24 ”P'fngﬁﬁi‘;ﬁigfﬁﬁg'lﬁ'”w 000000 | 44.00 DR - 96.00 CR
28.0424 | 28-04-24 ”p'ﬁféﬂé?ggfifi oop A 000000 | 46.00 DR : 50.00 CR
280424 | 28-04-24 “Sﬁﬁ;i@ﬁﬁ;?ﬁﬁﬁgﬂ 000000 | 15.00 DR : 35.00 CR
200424 | 20-04.24 ”?L%ﬁéﬁggffgggjé‘;‘f&% 000000 | 20.00 DR : 15.00 CR
29-04-24 29.04-24 ”P'E,ﬁjg’é‘;gﬁgﬁﬁﬁﬁa S| oooooo : 40.00 CR 55.00 CR
29-04-24 29-04-24 ”ﬂfﬂ;&g’?ggggﬁfﬁﬁﬁﬁ 000000 | 36.00 DFI-- = 19.00 CR
29.04-24 | 29.04-24 ”p'fﬁﬁﬁzziﬁﬁﬁgl”ﬁ 000000 - 50.00 CR 69.00 CR
29.04-24 | 28-04-24 “ﬂﬂggﬁgﬁfgg&ﬁ;ﬁ” | oooo00 | s0.000R ; 19.00 CR
230424 | 200820 | L E e attasupl | 000000 | 18.00DR 1,00 CR
0024 | 30042 UEER o iogsooee et | onocen . 50.00 CR 51.00 CR
300424 | 30-04-24 ”?ﬂ?é;f;fﬁi‘?r;gmgf’m 000000 | 50.00 DR : 1.00 CR
30-0424 | 30-04:24 ..U B g};gﬂgﬁgﬁggrm 000000 - 50.00 CR s
30-04-24 | 30-04-24 ”F'Eﬂgﬁiggﬁgﬁpﬁmﬂ 000000 | 51.00DR : 0.00
01-05-24 01-05-24 |IPV ﬁgﬁﬁ:ﬁﬂﬁé%‘?ﬁgfﬂ 000000 - 120.00CR | 120.00 CR
01-05-24 | 01-05-24 UP'I:DE;;gf;fggffﬁﬁﬂfs_ 000000 | 116.00 DR - 4.00 CR
010524 | 010524 [UTVERE] ﬁggﬂiﬁgggﬁﬁ““ 000000 . 14.00 CR 18.00 CR
01-05-24 01-05-24 Upuaﬁgdétiﬁigﬁ;gggﬁﬁgﬁHﬂ OO00oGo 2.00 CR 20.00 CR
01-05-24 | 01:05-24 “Pﬂiﬂﬁég‘;f:fgg'ffﬁiﬁﬂ 000000 | 20.00 DR : 0.00
01-05-24 | 01-05-24 ”Pgﬁgg:ﬁjigﬁﬁﬁhm 000000 : 100.00 CR
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TxnDate | Value Date Description Rt neaUe | pebit Credit Balance
01-05-24 | 01-05-24 “Tﬁgﬁ}iggﬁﬁg;gﬁgﬁ”” 000000 | 100.00 DR 0.00
010524 | 01-05-24 ”P'Eﬁ‘ﬂﬂ"ﬁfiiﬁﬁg{ MASHU 000000 - 160.00CR | 160.00 CR
01-05-24 | 01-05-24 “m‘g‘iﬁ%ﬁiﬁﬁg% 000000 | 60.00DR : 100.00 CR
01-05-24 | 01-05-24 ”Eﬁ;‘éﬁéﬁ?ﬁé’?ﬁﬁ;‘l P 1 ooooo0 | 100.00 DR : 0.00
020524 | 02-05-24 Uﬁﬁﬁﬁfjﬁgﬁﬁfﬂﬁg o | 000000 3 10.00 CR 10.00 CR
020524 | 020524 | “NEHNAIZSB0812BISINA | o550 - 50.00 CR §0.00 CR
osar | monas | RBASOTISON e | o || om
03-05-24 03-05-24 Uppﬁfsﬁfrjisrffﬁﬁggg%“&iﬁ“” 000000 = 20.00 CR 20.00 CR
